Lampy b³yskaj¹ce - ksenonowe
Parametry techniczne:
• Du¿a b³yskaj¹ca lampa ksenonowa
  serii: B300STR
• �ród³o œwiat³a - palnik ksenonowy
• Stopieñ ochrony - IP65
• Dostêpna w szeœciu kolorach
• Emisja œwiat³a w obrêbie 360°
Du¿¹ lampa b³yskaj¹ca z ksenonowym Ÿród³em œwiat³a. Charakteryzuj¹ca siê wysok¹ odpornoœci¹ na warunki atmosferyczne.
Dostêpna w szêœciu kolorach kloszy. Do zastosowania w przemyœle, systemach sygnalizacyjnych i ostrzegawczych. Dodatkowe
akcesoria umo¿liwiaj¹ monta¿ boczny naœcienny wraz z metalowym koszem ochronnym.
Obudowa:
podstawa: poliwêglan
klosz: poliwêglan
Dostêpne kolory kloszy: pomarañczowy, niebieski, bezbarwny, zielony, czerwony, ¿ó³ty
Stopieñ ochrony: IP65
2Pod³¹czenie: zaciski wewn¹trz obudowy dla przewodów o przekroju do 1,5mm
Tryb pracy: œwiat³o b³yskaj¹ce - 60 b³ysków/minutê
�ród³o œwiat³a: palnik ksenonowy
Monta¿: do powierzchni poziomej, dwa otwory monta¿owe
Waga: 0,370 kg
Temp. pracy: -25°C do +50°C
mm
Metalowy modu³ do monta¿u
bocznego naœciennego
Nr kat.: 1500701
1.162
                  Nr katalogowy     Napiêcie         Pr¹d
   B300STR012B/X     12 VAC/DC       0,6A               5 J              60/min.
  Akcesoria
Symbol X na koñcu numeru katalogowego nale¿y zast¹piæ liter¹ odpowiadaj¹c¹
kolorowi klosza: A=pomarañczowy, B=niebieski, C=bezbarwny, G=zielony,
R=czerwony, Y=¿ó³ty
                      tel.: 71 794 57 19     oferty@serwoautomatyka.com.pl     www.serwoautomatyka.com.pl
Metalowy
kosz ochronny
Nr kat.: 1500903
Energia
b³ysku
Czêstot.
b³ysków
Metalowy modu³ do monta¿u
bocznego naœciennego,
do ³¹cznego monta¿u z
koszem ochronnym
Nr kat.: 1500703
20
45°
Æ100
5
5
60°
27
3
8
1
5
0
M20 otwór
zaœlepiony
2
7
,5
Æ5-7 wejœcie przewodu
Æ5,4 otwory monta¿owe x 2
   B300STR024B/X     24 VAC/DC       0,3A               5 J              60/min.
   B300STR048B/X     48 VAC/DC       0,25A             5 J              60/min.
   B300STR115B/X     115 VAC          0,07A             5 J              60/min.
   B300STR230B/X     230 VAC          0,035A           5 J              60/min.
Plastikowy modu³ do
monta¿u bocznego
Nr kat.: B300RAB001
Podstawa monta¿owa
z rurk¹
Nr kat.: B300TMA001
D³awnica M20x1,5
Nr kat.: BM-22/BML-22